
                     Materialul se găsește în extenso la adresa  http://www.upet.ro/documente/ 

Data: 09.04.2020                                                                                                             Întocmit: 

HS-43/0 1/1   Soc. Camelia Lăcătuşu  

 

 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 43 

din 09.04.2020 
 

 

În baza:   - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului. 

  

 
 

SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  
HOTĂRĂŞTE: 

 
 
 
 
 
 

Articol unic. Aprobă modificarea art.23 din Regulamentul de organizare şi funcţionare a 
Senatului Universităţii din Petroşani: 

- Forma iniţială: 
Art.23. 
1) Fiecare membru al Senatului face parte dintr-o singură comisie de specialitate. 
Președintele, secretarul şi reprezentantul studenților în Biroul Senatului nu fac parte din nici-o 
comisie de specialitate 

- Forma actuală: 
Art.23. 
1) Fiecare membru al Senatului face parte dintr-o singură comisie de specialitate. Președintele 
Senatului nu face parte din nici-o comisie de specialitate. 
 
 
 

PREŞEDINTE SENAT,               Aviz de legalitate, 
Conf.univ.dr.ing. Nicolae PĂTRĂȘCOIU            Jr. Dan MANIȚIU 


